
UCHWAŁA NR XXVI/196/21 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr XVII/121/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2021 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1372 zm. poźn. zmianami/ art. 212 , art 214, art 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych / t.j. Dz.U. z 2021 roku  poz. 305 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/121/20 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2021 , zmienionej  Zarządzeniem Nr 6/2021  Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 29 stycznia 2021 roku, Uchwałą Nr XVIII/131/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 19 lutego 
2021 roku, Zarządzeniem Nr 10/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 25 marca 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 12/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 12 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 15/2021 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XIX/140/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 kwietnia 
2021 roku, Zarządzeniem Nr 19/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 26 maja 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXI/156/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 20 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 29 lipca 
2021 roku, Uchwałą Nr XXIII/169/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 31 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 
Nr 35/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 10 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 37/2021 Wójta Gminy 
Boniewo z dnia 30 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 39/2021 roku Wójta Gminy Boniewo z dnia 
30 września 2021 roku, Zarządzeniem Nr 43/2021 roku Wójta Gminy Boniewo z dnia 19 października 
2021 roku, Uchwałą Nr XXIV/176/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 22 października 2021 roku, 
Zarządzeniem Nr 50/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 23 listopada 2021 roku, Uchwałą Nr XXV/183/21 
Rady Gminy Boniewo z dnia 14 grudnia 2021 roku, Zarządzeniem Nr 58/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 
14 grudnia 2021 roku oraz Zarządzeniem Nr 59/2021 Wójta Gminy Boniewo z dnia 27 grudnia 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 23.266.936,94 zł zmniejsza się do kwoty 23.266.426,94 zł 

w tym: dochody bieżące - 18.669.705,61 zł , dochody majątkowe 4.596.721,33 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Plan wydatków w wysokości 22.038.352,79 zł zmniejsza się do kwoty 22.037.842,79 zł 

w tym : wydatki bieżące - 17.763.809,47 zł, wydatki majątkowe 4.274.033,32 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

 

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/196/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 129 892,20 -510,00 129 382,20

75011 Urzędy wojewódzkie 44 826,20 -510,00 44 316,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 826,20 -510,00 44 316,20

Razem: 23 266 936,94 -510,00 23 266 426,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/196/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 199 786,40 50 000,00 2 249 786,40

60016 Drogi publiczne gminne 2 091 786,40 50 000,00 2 141 786,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 -1 000,00 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 500,00 -7 000,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 236,40 8 000,00 44 236,40

4300 Zakup usług pozostałych 162 250,00 50 000,00 212 250,00

750 Administracja publiczna 2 766 516,20 -510,00 2 766 006,20

75011 Urzędy wojewódzkie 84 427,20 -510,00 83 917,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 866,20 -510,00 62 356,20

801 Oświata i wychowanie 4 473 915,91 0,00 4 473 915,91

80101 Szkoły podstawowe 3 158 905,30 0,00 3 158 905,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 216,03 1 455,00 75 671,03

4260 Zakup energii 21 564,00 -500,00 21 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 300,00 -955,00 25 345,00

852 Pomoc społeczna 1 796 428,62 -53 500,00 1 742 928,62

85295 Pozostała działalność 773 821,28 -53 500,00 720 321,28

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 360,00 -1 000,00 32 360,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 82 600,00 -12 000,00 70 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 120 285,00 5 020,00 125 305,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 175,00 110,00 2 285,00

4267 Zakup energii 9 528,96 1 750,00 11 278,96

4300 Zakup usług pozostałych 66 274,00 -3 500,00 62 774,00

4307 Zakup usług pozostałych 156 391,00 8 620,00 165 011,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 958,00 -2 500,00 3 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 906,32 -50 000,00 74 906,32

855 Rodzina 5 306 078,75 3 500,00 5 309 578,75

85508 Rodziny zastępcze 84 000,00 3 500,00 87 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 3 500,00 87 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 238 215,00 0,00 1 238 215,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 791,00 2 000,00 292 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 950,00 2 000,00 40 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 524 816,00 1 000,00 525 816,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 880,00 1 000,00 9 880,00

90095 Pozostała działalność 98 408,00 -3 000,00 95 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 408,00 -3 000,00 65 408,00

Razem: 22 038 352,79 -510,00 22 037 842,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZMIANY DO PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO BUDŻETU  GMINY NA 2021 ROK
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/196/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00469 498,00 469 498,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 469 498,00469 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Boniewo - 
poprawa działania istniejacej oczyszczalni scieków 50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 498,00 0,00 287 498,00
Budowa sieci wodociagowo -  kanalizacyjnej z przyłączami na terenie 
Gminy Boniewo 287 498,00 0,00 287 498,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 0,00 132 000,00
Budowa sieci wodociagowo -  kanalizacyjnej z przyłączami na terenie 
Gminy Boniewo 132 000,00 0,00 132 000,00

600 Transport i łączność 0,001 855 550,00 1 855 550,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 855 550,001 855 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 550,00 0,00 1 855 550,00

Przebudowa drogi gminnej Lubomin Rzadowy - Grójec - Arciszewo 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Żurawice 480 550,00 0,00 480 550,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osiecz Mały - Bnin 0,00 0,00 0,00
Przebudowa nawierzchni ulicy Parkowej w miejscowości Boniewo i w 
miejscowości  Grójec 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Boniewo/ulica 
Parkowa i Ogrodowa/ 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji na budowe dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00420 000,00 420 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 420 000,00420 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Modernizacja dachu na budynku komunalnym 300 000,00 0,00 300 000,00

Remont/Modernizacja budynków komunalnych w gm. Boniewo 120 000,00 0,00 120 000,00

750 Administracja publiczna 0,0065 959,00 65 959,00

75095 Pozostała działalność 0,00 65 959,0065 959,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 065,00 0,00 56 065,00

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 56 065,00 0,00 56 065,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 894,00 0,00 9 894,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 9 894,00 0,00 9 894,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00400 000,00 400 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 400 000,00400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00
Zakup fabrycznie nowego, średniego samochodu specjalnego 
pozarniczego, ratowniczo - gaśniczego dla OSP Boniewo 400 000,00 0,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0079 200,00 79 200,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 79 200,0079 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 200,00 0,00 79 200,00

Labolatoria przyszłości - zakup wyposażenia 79 200,00 0,00 79 200,00

852 Pomoc społeczna - 50 000,00124 906,32 74 906,32

85295 Pozostała działalność - 50 000,00 74 906,32124 906,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 906,32 - 50 000,00 74 906,32

Centrum Społeczno - Administracyjne w miejscowości Boniewo 124 906,32 - 50 000,00 74 906,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa oswietlenia drogowego na terenie gminy 90 000,00 0,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa urzadzen fotowoltaicznych na obiektach  Gminy Boniewo - 
odnawialne źródła energii 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa urzadzen fotowoltaicznych na obiektach  Gminy Boniewo - 
odnawialne źródła energii 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie budowy oczyszczalni przyzagrodowych 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00795 920,00 795 920,00

92195 Pozostała działalność 0,00 795 920,00795 920,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 271,73 0,00 566 271,73

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Rewitalizacja miejscowości Kaniewo, Osiecz Wielki, Otmianowo poprzez 
remont i modernizację świetlic wiejskich w miejscowosci Kaniewo, Osiecz

 

Wielki i Otmianowo
566 271,73 0,00 566 271,73

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 648,27 0,00 215 648,27
Rewitalizacja miejscowości Kaniewo, Osiecz Wielki, Otmianowo poprzez 
remont i modernizację świetlic wiejskich w miejscowosci Kaniewo, Osiecz

 

Wielki i Otmianowo
215 648,27 0,00 215 648,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup działki w miejscowości Anielin pod budowę swietlicy 14 000,00 0,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0013 000,00 13 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 000,0013 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00
Budowa miejsca ogniskowego z elementami siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Boniewo 4 000,00 0,00 4 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Boniewo 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00
Budowa miejsca ogniskowego z elementami siłowni zewnętrznej w 
miejscowości Boniewo 4 000,00 0,00 4 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Boniewo 5 000,00 0,00 5 000,00

4 324 033,32 4 274 033,32- 50 000,00Razem

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 3



ZMIANY DO PLANU DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/196/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 066,95 0,00 579 066,95

01095 Pozostała działalność 579 066,95 0,00 579 066,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

579 066,95 0,00 579 066,95

750 Administracja publiczna 60 325,20 -510,00 59 815,20

75011 Urzędy wojewódzkie 44 826,20 -510,00 44 316,20

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 826,20 -510,00 44 316,20

75056 Spis powszechny i inne 15 499,00 0,00 15 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 499,00 0,00 15 499,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 416,64 0,00 33 416,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 416,64 0,00 33 416,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 416,64 0,00 33 416,64

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 719,34 0,00 63 719,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 759,34 0,00 1 759,34

Strona 1 z 2

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 759,34 0,00 1 759,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 960,00 0,00 61 960,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 960,00 0,00 61 960,00

855 Rodzina 5 203 474,75 0,00 5 203 474,75

85501 Świadczenie wychowawcze 3 417 267,00 0,00 3 417 267,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 417 267,00 0,00 3 417 267,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 769 127,00 0,00 1 769 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 769 127,00 0,00 1 769 127,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,75 0,00 142,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,75 0,00 142,75

85504 Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

499,00 0,00 499,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 439,00 0,00 16 439,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 439,00 0,00 16 439,00

Razem: 5 941 002,88 -510,00 5 940 492,88

Strona 2 z 2

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 2



ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE DO BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/196/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 579 066,95 0,00 579 066,95

01095 Pozostała działalność 579 066,95 0,00 579 066,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 0,00 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 0,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 590,00 0,00 1 590,00

4260 Zakup energii 334,56 0,00 334,56

4300 Zakup usług pozostałych 7 036,89 0,00 7 036,89

4430 Różne opłaty i składki 567 712,70 0,00 567 712,70

750 Administracja publiczna 60 325,20 -510,00 59 815,20

75011 Urzędy wojewódzkie 44 826,20 -510,00 44 316,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 566,20 -510,00 35 056,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 0,00 3 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 705,00 0,00 4 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 555,00 0,00 555,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 0,00 900,00

75056 Spis powszechny i inne 15 499,00 0,00 15 499,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 334,00 0,00 5 334,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

9 600,00 0,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,00 0,00 465,00

4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 000,00 0,00 1 000,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 33 416,64 0,00 33 416,64

Strona 1 z 3

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

33 416,64 0,00 33 416,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,85 0,00 330,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 085,79 0,00 33 085,79

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 63 719,34 0,00 63 719,34

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 759,34 0,00 1 759,34

3110 Świadczenia społeczne 1 724,42 0,00 1 724,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,92 0,00 34,92

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 960,00 0,00 61 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 580,00 0,00 24 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 380,00 0,00 37 380,00

855 Rodzina 5 203 474,75 0,00 5 203 474,75

85501 Świadczenie wychowawcze 3 417 267,00 0,00 3 417 267,00

3110 Świadczenia społeczne 3 388 220,00 0,00 3 388 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 877,00 0,00 20 877,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 570,00 0,00 2 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 175,00 0,00 3 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 445,00 0,00 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 429,00 0,00 429,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 769 127,00 0,00 1 769 127,00

3110 Świadczenia społeczne 1 613 436,00 0,00 1 613 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600,00 0,00 36 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 042,00 0,00 113 042,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 498,00 0,00 1 498,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,75 0,00 142,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,75 0,00 142,75

Strona 2 z 3

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85504 Wspieranie rodziny 499,00 0,00 499,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 439,00 0,00 16 439,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 439,00 0,00 16 439,00

Razem: 5 941 002,88 -510,00 5 940 492,88

Strona 3 z 3

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Budżet gminy zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 510 zł z tytułu dotacji od Wojewody 
Kujawsko -Pomorskiego  na zadania zlecone w dziale 750 rozdziale 75011 

Również przeniesiono środki pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej celem zapłaty 
zobowiązań. 

Id: CC7700AA-8561-43C4-A384-6DAEED3F4CE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zmiany do planu dochodów budżetu gminy na rok 2021
	Zalacznik 2 zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2021
	Zalacznik 3 zmiany do planu zadań inwestycyjnych do budżetu gminy na 2021 rok
	Zalacznik 4 zmiany do planu dochodów na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2021
	Zalacznik 5 zmiany do planu wydatków na zadania zlecone do budżetu gminy na rok 2021
	Uzasadnienie

		2022-01-13T10:05:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




